UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CONJUNTO Nº 049/2023 – PROPG/CEAD – UENP

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO DIGITAL PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Coordenação Local da Universidade Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP, de Jacarezinho, no uso das atribuições.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da homologação das matrículas dos candidatos ao Curso de Especialização em
Educação Digital para os anos iniciais do Ensino Fundamental, ofertado na modalidade de
educação  a  distância  pela  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP,
desenvolvido em convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior/CAPES, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UAB:

1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

1.1 POLO de ASSAÍ

Candidato CPF Situação da Matrícula

Alexandre Gonçalves ***.751.979-** Homologada

1.2 Polo de Bandeirantes

Candidato CPF Situação da Matrícula

Almir dos Santos ***.943.519-** Homologada

João Bail Neto ***.481.199-** Homologada

Priscilla Gargel Nunes ***.357.898-** Homologada

1.3 Polo de Bela Vista do Paraíso

Candidato CPF Situação da Matrícula

Ester Gonçalves da Silva ***.910.169-** Homologada

1.4 Polo de Congonhinhas

Candidato CPF Situação da Matrícula

Clecio Leonardo Mendes Araujo ***.509.433-** Homologada

Diéli de Campos ***.607.039-** Homologada

1.5 Polo de Ibaiti

Candidato CPF Situação da Matrícula

Kelly Regina Meneses Sanches ***.293.429-** Homologada

Priscila Markir Barth ***.259.509-** Homologada

1.7 Polo de Jacarezinho

Candidato CPF Situação da Matrícula

Adriana Silveira de Azevedo ***.952.249-** Homologada

Amanda Xavier de Castro ***.222.455-** Homologada

Cleidimar Oliveira Gomes Jansen ***.808.763-** Homologada

Kaíque Alexandre Lomovtov de Oliveira ***.691.938-** Homologada

1.8 Polo de Jaguariaíva

Candidato CPF Situação da Matrícula

Jozeildo Kleberson Barbosa ***.035.918-** Homologada

Jacarezinho, 22 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Rudolph dos Santos G. Pereira Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador Geral UAB/UENP Coordenador EAD/UENP

	1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES